
2020 年 5月 21日 

お取引先各位 

奥村機械株式会社 

 

 

 

緊急事態宣言解除に伴う弊社の対応について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社ではこれまで積極的な営業活動の自粛、入出庫対応の時間短縮等の対応を継続し

てきましたが、今回の緊急事態宣言解除を受け、通常営業に戻させていただきます。 

なお、引き続きお取引先各位、弊社従業員の安心・安全を最大限配慮し適切な感染防止

策を徹底して参ります。 

 お取引先各位のご発展とご健勝を心より祈念申し上げますとともに、今後も安定した

レンタル機・商品供給を継続できるよう一層の努力をして参りますので何卒宜しくお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

       【実施日】    ２０２０年５月２５日（月） 

 

     【営業時間】   ７：３０ ～ １８：３０  

 

【入出庫対応】  ７：３０ ～ １８：３０ 

   

  

以上 


